
                                       
ГЛОБИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

30 листопада 2022 року                                                                            №351 

Про погодження проєкту Плану 

соціально-економічного розвитку 

Глобинської міської територіальної 

громади на 2023 рік 

 

Відповідно до п.22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в: 

 

1.Погодити проєкт Плану соціально-економічного розвитку Глобинської 

міської територіальної громади на 2023 рік (додається). 

 

2.Доручити міському голові винести проєкт Плану соціально-економічного 

розвитку Глобинської міської територіальної громади на 2023 рік на розгляд 

чергової сесії міської ради. 

 

 

Міський голова                                                              Станіслав ДЖУСЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

До плану соціально- 

економічного розвитку 

Глобинської міської  

територіальної громади на 

2023 рік 

 

Перелік 

діючих та перспективних проєктів розвитку Глобинської міської територіальної громади на 2023 рік 

 

№ 

з/п 
Назва проєкту 

Назва 

суб’єкта, що 

впроваджує 

проект 

Форма 

власності 

Етап 

впроваджен

ня 

Оціночна 

вартість, 

тис. грн 

Джерела 

фінансування 

Термін 

початку 

та 

очікуван

ий 

термін 

заверше

ння 

Примітка 

1 

Розробка проектної документації по 

об’єкту «Реконструкція приміщення 

за адресою: вул. Центральна, 230/2, м. 

Глобине, Кременчуцький район, 

Полтавська обл.» 

Виконавчий 

комітет 

міської ради 

Комунальна 

Розробка 

проєктно-

кошторисної 

документації 

300,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2023 

 

 

Перехідний 

 

 

2 

Реконструкція приміщення та 

системи теплопостачання за адресою: 

вул. Центральна, 230/2, м. Глобине, 

Кременчуцький район, Полтавська 

обл. 

Виконавчий 

комітет 

міської ради 

Комунальна 
Виконання 

робіт 
4200,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2023 Перехідний 

3 

Реконструкція (термомодернізація) 

будівлі ДНЗ №1 по вул. 

Виноградній,17 м. Глобине, 

Полтавської області 

Виконавчий 

комітет 

Глобинської 

міської ради 

Комунальна 
Перехідний 

проект 

783,0 

(станом 

на 

01.01.202

2) 

Державний 

бюджет 

2021-

2023 

Об’єкт 

проекту 

«Велике 

будівництво» 



4 

Виконання топографо-геодезичних 

та картографічних робіт з метою 

виготовлення планів у масштабі 

1:10000 на територію Глобинської 

міської територіальної громади 

Полтавської області 

Виконавчий 

комітет 

Глобинської 

міської ради 

 В один етап 3000,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2023  

5 

Будівництво каналізаційного 

колектору в м. Глобине (ІІ черга) 

(виготовлення проектно-

кошторисної документації) 

Виконавчий 

комітет 

Глобинської 

міської ради 

комунальна 

Розробка 

проєктно-

кошторисної 

документації 

1200,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2023  

6 

Капітальний ремонт частин 

внутрішніх приміщень по об’єкту 

«Глобинський Ліцей №1 ім. В.Є. 

Курченка Глобинської міської 

ради» за адресою вул. Центральна, 

240 м. Глобине, Полтавська 

область, Кременчуцький район,  

Відділ освіти Комунальна 
Виконання 

робіт 
1897,477 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2023 Перехідний 

7 

Поточний ремонт каналізації, 

водопроводу, туалетів  

Великокринківського  ліцею  

Глобинської міської ради 

Відділ освіти Комунальна 

Виконання 

робіт 

960,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2023 

Перехідний 

8 

Поточний ремонт каналізації, входу 

в підвальне приміщення та 

відмостки приміщення № 2 

(інтернат) Манжеліївського  ліцею  

Глобинської міської ради 

Відділ освіти Комунальна 

Виконання 

робіт 

89,50 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2023 

Перехідний 

9 

Капітальний ремонт  цокольної 

частини та укріплення стін 

приміщення Опришківської гімназії 

Глобинської міської ради 

Відділ освіти Комунальна 
Проведення 

експертизи 
130,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2023 

Перехідний 



10 

Встановлення блискавко захисту на 

даху будівель 22 закладів освіти 

Глобинської міської ради 

Відділ освіти Комунальна 
Виконання 

робіт 
550,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2023 

Перехідний 

11 

Оброблення дерев’яних 

конструкцій вогнезахисним 

розчином покрівель котельні 

Глобинського ліцею № 1, 

приміщення Великокринківського 

ліцею 

Відділ освіти Комунальна 
Виконання 

робіт 
60,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2023 

Перехідний 

12 

Поточний ремонт системи 

каналізації та туалетів в 

Глобинському ліцеї №1  

 

 

Відділ освіти Комунальна 

Виконання 

робіт 

920,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2023  

13 
Утеплення  відкосів вікон у 

Глобинських ліцеях №№1 та 5 

 

 

Відділ освіти Комунальна 

Виконання 

робіт 

1870,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2023  

14 

Поточний ремонт з облаштування 

захисних споруд цивільного захисту 

підвального приміщення (укриття) 

Великокринківського ліцею 

Глобинської міської ради за 

адресою: вул. Незалежності 139/2  с. 

Великі Кринки Кременчуцького 

району Полтавської області 

 

 

 

 

 

Відділ освіти 

Комунальна 
Виконання 

робіт 
5 393, 90 

 

 

 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2023  

15 

Реконструкція будівлі з 

улаштуванням евакуаційного 

виходу з підвального приміщення 

(укриття) Глобинського ліцею № 5 

 

 

 

 

Комунальна 
Виконання 

робіт 
3 656, 035 

 

 

Бюджет 

Глобинської 

2023  



Глобинської міської ради за 

адресою: вул. Героїв Краснодону 2-

а м. Глобине  Кременчуцького 

району  Полтавської області 

Відділ освіти міської 

територіальної 

громади 

16 

Реконструкція поліклінічного 

корпусу КНП «Глобинська міська 

лікарня» за адресою: туп. 

Лікарняний,1-В в м. Глобине, 

Кременчуцький район, Полтавська 

область для розміщення амбулаторії 

загальної практики сімейної 

медицини 

КНП 

«Глобинська 

міська 

лікарня» 

комунальна 

Коригування 

проєктно-

кошторисної 

документації 

та виконання 

робіт 

11673,056 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади та інші  

не заборонені 

законодавством 

джерела  

фінансування 

2023 Перехідний 

17 

Реконструкція частини приміщень 1-

го поверху поліклінічного корпусу у 

вісях А-Б х 1-11 під реабілітаційне 

відділення КНП «Глобинська міська 

лікарня» по тупику Лікарняний, 1-в, в 

місті Глобине, Кременчуцького 

району, Полтавської області (для 

тимчасового розміщення внутрішньо 

переміщених осіб). 

КНП 

«Глобинська 

міська 

лікарня» 

Комунальна 
Виконання 

робіт 
2 424,60 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2022-2023 Перехідний 

18 

Розробка проектно-кошторисної 

документації по об’єкту: 

«Капітальний ремонт частини 

приміщень 1-го поверху 

поліклінічного корпусу паліативного 

відділення КНП «Глобинська міська 

лікарня КНП «Глобинська міська 

лікарня» за адресою: 

туп. Лікарняний, 1-В, м. Глобине, 

Кременчуцький район, Полтавська 

область  

КНП 

«Глобинська 

міська 

лікарня» 

Комунальна 

Розробка  

проектно-

кошторисної 

документації 

150,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2023  



19 

Капітальний ремонт частини 

приміщень 1-го поверху 

поліклінічного корпусу паліативного 

відділення КНП «Глобинська міська 

лікарня» за адресою: 

туп. Лікарняний, 1-В, м. Глобине, 

Кременчуцький район, Полтавська 

область 

КНП 

«Глобинська 

міська 

лікарня» 

Комунальна 
Виконання 

робіт 
5 000,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади та інші  

не заборонені 

законодавством 

джерела  

фінансування 

2023  

20 

Виготовлення проектно-

кошторисної документації по 

об’єкту: «Реконструкція 

приймального відділення 

хірургічного корпусу КНП 

«Глобинська міська лікарня» за 

адресою: туп. Лікарняний, 1-В, 

м. Глобине, Кременчуцький район, 

Полтавська область» 

КНП 

«Глобинська 

міська 

лікарня» 

Комунальна 

Розробка  

проєктно-

кошторисної 

документації 

150,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади 

2023  

21 

Реконструкція приймального 

відділення хірургічного корпусу 

КНП «Глобинська міська лікарня» за 

адресою: туп. Лікарняний, 1-В, 

м. Глобине, Кременчуцький район, 

Полтавська область 

КНП 

«Глобинська 

міська 

лікарня» 

Комунальна 
Виконання 

робіт 
3 000,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади та інші  

не заборонені 

законодавством 

джерела  

фінансування 

2023  

22 

Капітальний ремонт даху 

хірургічного корпусу КНП 

«Глобинська міська лікарня» за 

адресою: туп. Лікарняний, 1-В, 

м. Глобине, Кременчуцький район, 

Полтавська область (ліквідація 

КНП 

«Глобинська 

міська 

лікарня» 

Комунальна 
Виконання 

робіт 
750,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади та інші  

не заборонені 

2023  



протікань даху та відновлення 

повноцінного функціонування 

стаціонарних відділень хірургічного 

корпусу). 

законодавством 

джерела  

фінансування 

23 

Капітальний  ремонт та 

облаштування споруд цивільного 

захисту (укриття, бомбосховища) в 

КНП «Глобинська міська лікарня» за 

адресою: туп. Лікарняний, 1-В, м. 

Глобине, Кременчуцький район, 

Полтавська область 

КНП 

«Глобинська 

міська 

лікарня» 

Комунальна 

Розробка  

проєктно-

кошторисної 

документації 

та виконання 

робіт 

3 000,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади та інші  

не заборонені 

законодавством 

джерела  

фінансування 

2023  

24 

Покращення матеріально-технічної 

бази КНП «Глобинська міська 

лікарня» (придбання обладнання для 

потреб лікарні) 

КНП 

«Глобинська 

міська 

лікарня» 

Комунальна  3 000,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади та інші  

не заборонені 

законодавством 

джерела  

фінансування 

2023  

25 

Придбання двох генераторів 

потужністю 10 кВт та 50 кВт (джерело 

резервного живлення для КНП 

«Глобинська міська лікарня»). 

КНП 

«Глобинська 

міська 

лікарня» 

Комунальна В один етап 800,00 

Бюджет 

Глобинської 

міської 

територіальної 

громади та інші  

не заборонені 

законодавством 

джерела  

фінансування 

2023  

 

 



Додаток 2 до Плану соціально- 

економічного розвитку Глобинської 

міської  територіальної громади на 

2023 рік 

 

Основні показники соціально-економічного розвитку 

Глобинської міської територіальної громади в 2022-2023 р.р. 
 

  

 
Найменування показника 

 
Одиниця 

виміру 

2022 рік 

очікуване 

2023 рік 

прогноз 

I Демографічна ситуація    

1. Чисельність постійного населення  осіб 24830 24380 

 Чисельність постійного населення 
віком 16 - 59 років 

осіб 17526 17022 

 Кількість дітей віком до 16 років осіб 3877 3904 

 Природний приріст (скорочення) 
населення 

осіб    -415        -465 

II Економічна ефективність    

 Обсяг капітальних інвестицій на 1 
особу 

грн. 485 0 

 у тому числі за рахунок коштів 
державного бюджету 

грн. 
45 0 

 у тому числі за рахунок коштів 
обласного бюджету 

грн. 
0 0 

 у тому числі за рахунок коштів 

бюджету територіальної громади 

 

грн. 

440 0 

 Загальна протяжність автошляхів 
з твердим покриттям 

км 
709,23 709,23 

 Кількість проєктів регіонального 

розвитку, що реалізуються на території 

об'єднаної громади у 
тому числі за рахунок: 

 
одиниць 

2 1 

коштів державного фонду 
регіонального розвитку 

одиниць 
0 0 

коштів субвенцій з державного бюджету 

місцевим бюджетам на соціально-

економічний розвиток територій 

 
одиниць 

0 0 

інших джерел: одиниць   

 
 Кошти субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на розвиток мережі 

центрів надання адміністративних послуг 

одиниць 1 1 

 

Кошти субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію заходів, 

спрямованих на підвищення доступності 

широкосмугового доступу до Інтернету в 

сільській місцевості 

 1 0 



 Обсяг фінансування проєктів 

регіонального розвитку, що 

реалізуються на території громади 

 
грн. 

1 281 500  

за рахунок державного бюджету % 
100 100 

за рахунок місцевого бюджету % 
- - 

за рахунок інших джерел % 
- - 

III Фінансова самодостатність    

 Доходи бюджету  

територіальної громади (без трансфертів) 

на 1 особу 

 

грн. 

10823 11019 

 Капітальні видатки бюджету  

територіальної 

громади (без трансфертів) на 1 особу 

 
грн. 

440 - 

 Частка видатків бюджету розвитку в 

загальному обсязі видатків 

територіальної громади (без урахування 

власних надходжень 
бюджетних установ) 

 

 
% 

3,0 - 

 Обсяг надходжень до бюджету  

територіальної громади від сплати податку 

на доходи 
фізичних осіб на 1 особу 

 
грн. 

6937 7063 

 Обсяг надходжень до бюджету  

територіальної громади 
від плати за землю на 1 особу 

 

грн. 

1452 1478 

 Обсяг надходжень до бюджету  

територіальної громади 

від сплати єдиного податку на 1 особу 

 
грн. 

1319 1343 

 Обсяг надходжень до бюджету 
територіальної громади від сплати 
акцизного податку на 1 особу 

грн. 
277 282 

 Обсяг надходжень до бюджету 

об’єднаної територіальної громади від 

сплати податку на нерухоме майно на 1 

особу 

 

 

грн. 

198 201 

IV 
Якість та доступність публічних 

послуг 

   

 Кількість лікарів загальної практики - 

сімейних лікарів на 1000 осіб наявного 

населення на 
кінець року 

 
одиниць 

0,60 0,68 

 Середня наповнюваність групи 

дошкільного навчального закладу 

об'єднаної територіальної громади 

 

осіб 

15 15 



 Частка дітей дошкільного віку охоплена 

дошкільними навчальними закладами, у 

загальній кількості дітей 
дошкільного віку 

 
 

% 

62 62 

 Середня наповнюваність класів 

загальноосвітньої школи  територіальної 

громади 

 

осіб 

15 15 

 Частка дітей, для яких 

організовано підвезення до місця навчання 

і додому, у загальній 

кількості учнів, які того 

потребують 

 
 

% 

100 100 

 Частка дітей, охоплених 

позашкільною освітою, у 

загальній кількості дітей 
шкільного віку 

 
% 

21 23 

 Постійні дошкільні заклади одиниць 19 19 

 Кількість дітей у дошкільних закладах осіб 649 670 

 Загальноосвітні навчально-виховні  

заклади 

одиниць 12 12 

 Кількість учнів у загальноосвітніх школах осіб 2808 2859 

 Рівень комп’ютеризації % 100 100 

V 
Створення комфортних умов 

для життя 
   

 Частка домогосподарств, 

забезпечених централізованим 

водопостачанням, у загальній кількості 

домогосподарств 
територіальної громади 

 
 

% 

65,6 65,6 

 Частка домогосподарств, 

забезпечених централізованим 

водовідведенням, у загальній кількості 

домогосподарств 
територіальної громади 

 
 

% 

7 10 

 Кількість фізичних осіб 

підприємців на 1000 населення 
одиниць 47 48 

 Кількість закладів культури (бібліотек, 

клубів, кінотеатрів 
тощо) на 1000 населення 

 

одиниць 

1,72 1,64 

 Кількість закладів фізичної культури і 

спорту (стадіонів, спортивних клубів 

тощо) на 1000 
населення 

 

одиниць 

0,04 0,04 

 


